



## PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE I INNEBANDYGRUPPA 2021

1. februar 2021 kl 19 ble det avholdt årsmøte i Innebandygruppa til Bækkelagets Sportsklub på Teams.

*Fra det sittende styret møtte Tom Vestby, Victor Olivares, Tone Hesterskog, Grethe Flomark og Liv Ingunn Bjoner Sikkeland. Johan Halldin og Tore Vabog fra valgkomitéen møtte. Fra kontrollutvalget deltok Arne Torgersen og fra lovkomiteen, Tor Rønholt. Utover de nevnte deltok ytterligere 6 klubbmedlemmer.*

### 1. Åpning

Styrets leder, Tom Vestby, ønsket alle velkommen.

### 2. Godkjenning av stemmeberettigede. Godkjenning av stemmeberettigede.

*Oppmøte:* Det var totalt 15 stemmeberettigede tilstede.

### 3. Godkjenne innkallingen, saklisten og forretningsorden

Det ble informert om hvordan avstemminger skal gjennomføres i møtet ved å rekke opp hånden i Teams. Det samme gjelder om man har noen kommentarer  
Innkalling, sakliste og dagsorden ble godkjent.

### 4. Valg av dirigent, sekretær og protokollunderskrivere

Tom Vestby ble valgt til dirigent.

Liv Ingunn Sikkeland ble valgt til referent.

Stian Mørk og Tore Vabog ble valgt til å underskrive protokollen.

### 5. Årsberetning for 2020

Gruppens årsberetning for 2020 ble gjennomgått (fellesvisning i Teams) og kommentert.

Årsberetningen for 2020 ble godkjent.

### 6. Årsregnskap for 2020

Det fremlagte regnskapet viser et driftsresultat for 2020 på 236.424kr mot 13.000kr budsjettert og en egenkapital ved utgangen av 2020 på 326.993kr. Inntekter og utgifter er betydelig lavere sammenlignet med regnskapet for 2019. Grethe Flomark og Tom Vestby kommenterte de største avvikene fra budsjettet.

Vi har hatt besparelser når det gjelder hallutgifter fordi vi har mottatt en større andel treningstid fra innebandyregionen, og kjøp av halltid fra klubben er derfor redusert. Arbeidsgiveravgiften for 2020 er lav, og skyldes en unntaksbestemmelse for idrettslag når lønn til enkeltpersoner er under en viss grense. Serieavgifter og dommerutgifter er lave som følge av at kun et fåtall seriekamper er avviklet.

Vi har mottatt mindre treningsavgift enn budsjettert, noe som gjenspeiler manglende gjennomføring av trening for enkelte grupper. Det ble allikevel oppfordret til, og er planlagt, at styret revurderer avgiften på slutten av sesongen opp mot aktivitetstilbudet de enkelte har fått. Revisorberetning forelå ikke til møtet. Protokollen skrives under etter at revisorberetningen foreligger. Hvis beretningen viser vesentlige avvik, må man holde ekstraordinært årsmøte.



Med disse forbehold er regnskapet for 2020 godkjent. Kontrollutvalgets representant avga blank stemme av prinsipielle grunner.

*Etter møtet har det blitt informert fra BSKs Controller, Lise Moe, at gruppene ikke vil motta en egen beretning revisor. Revisor vil kun avgi en samlet beretning for klubben som helhet.*

## **7. Inkomne forslag**

Det var ingen inkomne forslag.

## **8. Aktivitetsavgift for kommende sesong**

Tom Vestby gjennomgikk forslag til aktivitetsavgift per lag. Styret foreslår en økning på 100kr (ca 3%) for aktivitetsavgiften for spillere i årsklassene 2008 og eldre. For 2009 årsklassen og yngre er det felles aktivitetsavgift, som bestemmes av BSK sentralt.

Det ble kommentert at innebandygruppen ligger noe lavere enn håndballgruppa, men litt høyere enn fotballgruppa. Fotballgruppa tilbyr i tillegg et akademi - mot en ekstra avgift. De andre gruppene har en noe annen modell, så de er det vanskeligere å sammenligne.

Styrets forslag ble enstemmig vedtatt.

## **9. Budsjett for 2021**

Forslag til budsjett ble gjennomgått av Tom Vestby. Ulike poster ble kommentert særskilt og det ble åpnet opp for spørsmål fra oppmøtte medlemmer.

Budsjetterte inntekter er 842.000kr og kostnader kr 835.500kr, som gir et budsjettert overskudd for 2020 på kr 6.500kr.

Hovedkassen etablerer en ny modell for fordeling av penger, og endelig sum er foreløpig usikker. Det har derfor blitt budsjettert med en forsiktig sum her. Det planlegges å fortsette med Toa/Tørk dugnad sammen med håndballen. Det kom innspill om salg av ullsokker og ulltøy i stedet for Toa/Tørk.

Det budsjetteres med full aktivitet fra høsten 2021 noe som betyr økte dommer- og serieavgifter, samt økt halleie sammenlignet med 2020. Boten for manglende dommere fra regionen blir ført under dommerutgifter.

Budsjettet ble godkjent. Kontrollutvalgets representant avga blank stemme av prinsipielle grunner.

## **10. Valg**

Valgkomiteens leder, Johan Halldin, fremla forslag til nytt styre.

Følgende styre ble foreslått:

Leder

Jon Anders Henriksen

Ny, Valgt for 2 år



Nestleder	Victor Olivares	Ikke på valg. 1 år igjen *
Styremedlem økonomi	Grete Flomark	Ikke på valg. 1 år igjen
Styremedlem utdanning	Bjørn Aasmund Fredsted	Ikke på valg. 1 år igjen
Styremedlem sekretær	**	Ny, Valgt for 2 år
Styremedlem	Liv Ingunn Bjoner Sikkeland	Valgt for 1 år

\* Victor J. Olivares er ansatt i BSK, men har permisjon. Dersom/når han går tilbake til sin ansettelse i BSK må han fratre vervet i styret, se klubbens lover §7.

\*\* Det mangler ett styremedlem. Valgkomiteen vil fortsatt jobbe med å finne en kandidat.

Det ble foreslått at styret får fullmakt til å godkjenne kandidat til den tomme plassen frem til årsmøtet i BSK. Det optimale vil være å få inn en kvinne, men det er lov med en mann. Det vil være nok med fem i styret, men det er ønskelig med 6 representanter.

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Styret la deretter frem forslag til valgkomité for ett år:

Leder – Johan Halldin, gjenvalgt  
Medlem- Tore Vabog, gjenvalgt  
Medlem- Grethe W. Meier, gjenvalgt  
Varamedlem – Tone Hesterskog, ny

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Årsmøtet hevet kl 20.30.

Stian Mørk

Tore Vabog

Liv Ingunn Bjoner Sikkeland